DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “ACOLHIDA: UMA
ESTRATÉGIA DE FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS PARA O DESENVOLVIMENTO
INTEGRAL DE CRIANÇAS E JOVENS - UM RELATO DE EXPERIÊNCIA” de autoria de
LUENE SENA SANTOS, JULIANA MALTA SOARES, JOVERSINA SOUSA, foi publicado
nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/110575

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/110575